
Město Kyjov

338 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV - na výkon sociální práce 0,00 3 729 000,00

339 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MPSV - na SPOD 0,00 8 122 800,00

340 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Informační centrum města Kyjova 0,00 104 500,00

341 třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 5 600,00

342 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 1 632 700,00

343 třída 2 Daňové příjmy 248 400 000,00 3 405 100,00

344 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na poskytování 

sociálních služeb
0,00 410 000,00

345 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 320 000,00

346 třída 2 Nedaňové příjmy 46 322 200,00 11 200,00

348 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů na - Podpora jednotek sborů 

dobrovolných hasičů
0,00 65 000,00

348 třída 4
Investiční přijaté transfery od krajů na - Podpora jednotek sborů 

dobrovolných hasičů
0,00 31 000,00

350 třída 4 Investiční přijaté transfery ze SR - Kyjov IT vybavení pro stavební úřad 0,00 538 500,00

351 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů -  Arboristické ošetření stromů na 

tř.Komenského
0,00 60 000,00

18 435 400,00

338 třída 5 Provozní výdaje - na výkon sociální práce 0,00 3 729 000,00

339 třída 5 Provozní výdaje - na SPOD 0,00 8 122 800,00

340 třída 5 Provozní výdaje -  Informační centrum města Kyjova 0,00 104 500,00

341 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 5 600,00

342 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 1 632 700,00

343 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 3 405 100,00

344 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro CSS na poskytování sociálních 

služeb
0,00 410 000,00

345 třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 320 000,00

346 třída 5 Provozní výdaje 114 715 000,00 11 200,00

347 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 -35 200,00

347 třída 6  Výstavba venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 35 200,00

348 třída 5 Provozní výdaje -Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů 0,00 65 000,00

348 třída 6 Kapitálové výdaje -Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů 0,00 31 000,00

349 třída 6 Kapitálové výdaje 69 007 800,00 0,00

350 třída 6 Kapitálové výdaje - Kyjov IT vybavení pro stavební úřad 0,00 538 500,00

351 třída 5 Provozní výdaje -  Arboristické ošetření stromů na tř.Komenského 0,00 60 000,00

18 435 400,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 07. 2024

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 22.07.2024

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 338 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13015 0 11 0 0 +3 729 000 0 +3 729 000

neinvest.přijaté transfery ze SR-

MPSV- soc.práce

Celkové zvýšení/snížení příjmů +3 729 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13015 0 06 0 0 +2 798 300 +0 +2 798 300 položka platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13015 0 06 0 0 +675 000 +0 +675 000 položka soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13015 0 06 0 0 +228 400 +0 +228 400 položka zdravotní pojištění

231 0 61 71 51 69 0 13015 0 06 0 0 +17 400 +0 +17 400 položka ost. Služby

231 0 61 71 51 37 0 13015 0 06 0 0 +9 900 +0 +9 900 položka DHDM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 729 000 3 729 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 3.729,- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční přijaté transfery ze SR - MPSV. 

Jedná se o účelovou neinvestiční dotaci na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024.

Navýšení o částku 3.729,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o výdaje 

související se zabezpečením činností  v oblasti sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 339 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13024 0 11 0 0 +8 122 800 0 +8 122 800

neinvest.přijaté transfery ze SR-

MPSV- soc.práv.ochr.dětí

Celkové zvýšení/snížení příjmů +8 122 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 13024 06 +5 827 000 +0 +5 827 000 položka platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 13024 06 +1 400 000 +0 +1 400 000 položka soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 13024 06 +520 000 +0 +520 000 položka zdravotní pojištění

231 0 61 71 51 37 13024 06 +55 000 +0 +55 000 položka DHDM

231 0 61 71 51 39 13024 06 +11 000 +0 +11 000 položka ost.materiál

231 0 61 71 51 56 13024 06 +60 200 +0 +60 200 položka PHM

231 0 61 71 51 62 13024 06 +19 300 +0 +19 300 položka telefony

231 0 61 71 51 67 13024 06 +195 000 +0 +195 000 položka školení

231 0 61 71 51 69 13024 06 +29 000 +0 +29 000 položka ostatní služby

231 0 61 71 51 72 13024 06 +1 300 +0 +1 300 položka podlimitní progr.vybavení

231 0 61 71 51 73 13024 06 +5 000 +0 +5 000 položka cestovné

Celkové zvýšení/snížení výdajů +8 122 800 8 122 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 8.122,8 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční transfery. Jedná se o účelový 

neinvestiční transfer ze státního rozpočtu - MPSV  na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 

2024.

Navýšení o částku 8.122,8 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o výdaje 

související se zabezpečením činností  v oblasti sociálně-právní ochrany dětí.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 340 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 2101 0 11 0 4400 +104 500 0 +104 500

neinvest.přijaté transfery od krajů -

Informační centrum města Kyjova

Celkové zvýšení/snížení příjmů +104 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 21 43 51 39 0 2101 0 04 0 4400 +40 000 +0 +40 000 navýšení pol.ost.materiál

231 0 21 43 51 37 0 2101 0 04 0 4400 +30 000 +0 +30 000 navýšení pol.DHDM

231 0 21 43 51 79 0 2101 0 04 0 4400 +4 500 +0 +4 500 navýšení pol.ost.nákupy

231 0 21 43 50 21 0 2101 0 06 0 4400 +30 000 +0 +30 000 navýšení pol.OOV

Celkové zvýšení/snížení výdajů +104 500 104 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 104,5 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena  na  "Informační centrum města Kyjova 2024".

Navýšení o částku 104,5 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách. Jedná se o účelovou 

neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena  na  "Informační centrum města Kyjova".  Z dotace jsou hrazeny mzdy 

brigádnice,  realizace propagačních materiálů, nákup mobilního telefonu a platba certifikačního poplatku.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 341 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 23 24 0 0 0 13 0 0 +5 600 +5 600 +11 200

přijaté náhrady nákladů od 

pojišťovny za zásahy u 

dopr.nehod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +5 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 39 0 0 0 13 0 0 +5 600 +99 500 +105 100 pol.nákup mat.jinde nezařaz.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +5 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 5,6 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté náhrady nákladů od pojišťovny za zásahy JSDH 

při požáru dopravního vozidla dne 25.5.2023.

Navýšení o částku 5,6 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka nákup materiálu jinde nezařazený.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 342 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 72 500 72 500 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 124 900 124 900 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 167 100 167 100 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 40 800 40 800 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 3 000 3 000 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 +99 100 1 000 100 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 20 500 20 500 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 +285 000 11 000 296 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 41 600 41 600 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 +69 500 1 000 70 500 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 50 300 50 300 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 93 600 93 600 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 +16 700 1 000 17 700 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +64 300 1 100 65 400 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 7 000 7 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 78 700 78 700 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 5 000 5 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 27 700 27 700 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 40 900 40 900 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 18 200 18 200 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 +14 500 1 000 15 500 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 56 900 56 900 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 59 000 59 000 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +37 300 28 000 65 300 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 +66 600 8 000 74 600 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 146 800 146 800 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 34 200 34 200 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 291 400 291 400 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 +90 500 1 000 91 500 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 59 700 59 700 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 223 800 223 800 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 +38 300 10 000 48 300 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 103 500 103 500 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 223 300 223 300 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 57 900 57 900 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 +72 400 1 000 73 400 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 +86 000 5 000 91 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 +593 900 66 000 659 900 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 40 300 40 300 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 +98 600 1 000 99 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 26 900 26 900 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 632 700 2 251 600 3 884 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +1 632 700 +5 032 900 +6 665 600

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 632 700



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku Kč 1.632,7 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování "Minimální sítě sociálních služeb" v roce 2024.

Navýšení o částku Kč 1.632,7 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 343 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 11 22 0 0 0 11 0 0 3 405 100 +4 500 000 +7 905 100 navýšení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení příjmů 3 405 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 63 99 53 65 0 0 0 11 0 200 3 405 100 4 500 000 +7 905 100 naýšení pol.DPPO za obce

Celkové zvýšení/snížení výdajů 3 405 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 3.405,1 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Původně 

rozpočtovaná částka  je upravena na základě podaného daňového přiznání za rok 2023 v příjmové části rozpočtu.

Navýšení o částku 3.405,1 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka daň z příjmů právnických osob za obce. Úprava se provádí 

na základě podaného daňového přiznání za rok 2023 ve výdajové části rozpočtu. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 344 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 4302 1445 11 0 441 +314 600 +314 600 +629 200

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

231 0 0 0 41 22 0 4302 1441 11 0 441 +95 400 +95 400 +190 800

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení příjmů +410 000 820 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 4302 1445 08 0 441 +314 600 +314 600 +629 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

231 0 43 51 53 36 0 4302 1441 08 0 441 +95 400 +95 400 +190 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +410 000 820 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024

Navýšení o částku 410 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov na poskytování sociálních služeb - azylové domy.

Navýšení o částku 410 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 345 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 +6 000 72 500 78 500 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 +12 000 124 900 136 900 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 167 100 167 100 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 40 800 40 800 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 +3 000 3 000 6 000 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 100 100 100 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 +9 000 20 500 29 500 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 +6 000 296 000 302 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 41 600 41 600 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 70 500 70 500 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 +3 000 50 300 53 300 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 +10 000 93 600 103 600 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 17 700 17 700 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +3 000 65 400 68 400 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 +12 000 7 000 19 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 +6 000 78 700 84 700 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 5 000 5 000 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 +3 000 27 700 30 700 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 +6 000 40 900 46 900 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 18 200 18 200 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 15 500 15 500 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 +3 000 56 900 59 900 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 +14 000 59 000 73 000 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +3 000 65 300 68 300 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 +3 000 74 600 77 600 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 +41 000 146 800 187 800 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 34 200 34 200 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 +33 000 291 400 324 400 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 91 500 91 500 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 +9 000 59 700 68 700 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 +12 000 223 800 235 800 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 +12 000 48 300 60 300 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 +9 000 103 500 112 500 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 +84 000 223 300 307 300 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 57 900 57 900 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 73 400 73 400 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 +6 000 91 000 97 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 659 900 659 900 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +3 000 40 300 43 300 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 99 600 99 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 +9 000 26 900 35 900 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +320 000 3 884 300 4 204 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +320 000 +6 128 900 +6 448 900

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +320 000



FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024 

Navýšení o částku Kč 320 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za projednávání přestupků. Jedná se o vyúčtování přestupků za I.pololetí r.2024.

Navýšení o částku Kč 320 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 346 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 23 24 0 0 0 13 0 0 +11 200 +11 200 +22 400

přijaté náhrady nákladů od 

pojišťovny za zásahy u 

dopr.nehod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +11 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 71 0 0 0 13 0 0 +11 200 +230 000 +241 200 pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +11 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 10.07.2024 

Navýšení o částku 11,2 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté náhrady nákladů od pojišťovny za zásahy 

JSDH u dopravní nehody dne 18.5.2024.

Navýšení o částku 11,2 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 13, položka opravy a udržování.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 347 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -1 074 300 2 272 100 +1 197 800 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 34 21 61 21 0 0 0 07 0 600095 -61 000 588 200 +527 200
snížení pol. stavby  - Environmentální 

zahrada - DDM

231 0 23 33 61 21 0 0 0 07 0 600105 +261 400 84 000 +345 400

navýšení pol. stavby  - Vodní tůně - 

Chřiby - polohopis, výškopis, IG a HG 

poměry a PD

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 600109 +121 000 0 +121 000
navýšení pol. stavby  - Novostavba byt. 

domu Boršov - arch.studie

231 0 31 17 61 21 0 6666 0 07 0 600056 +35 200 0 +35 200

navýšení pol. stavby  - Výstavba 

venk.učebny v ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

paušální výdaje

231 0 61 71 61 21 0 0 0 07 0 600093 +59 900 0 +59 900

navýšení pol. stavby  - Rekonstrukce 

objektu Masaryk.nám.18 - PD pro 

podání žádosti o dotaci

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600110 +167 600 0 +167 600

navýšení pol. stavby  - 

Chodník,ul.Brandlova,Moravanská,Chrá

stka-II.etapa - geometrické zaměření, 

PD pro společné st.řízení

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 +36 600 34 851 900 +34 888 500

navýšení pol. stavby  - Modernizace 

stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu - 

výkopové práce pro uložení sítí ke 

kiosku

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600111 +175 500 0 +175 500

navýšení pol. stavby  - Rekonstrukce 

VO IV.etapa - zpracování podkladů pro 

podání žádosti o dotaci

231 0 34 21 61 21 0 90992 0 07 0 600095 +193 400 0 +193 400
navýšení pol. stavby  - Environmentální 

zahrada - DDM

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 867 +84 700 0 +84 700

navýšení pol. stavby  - Sport.rekr.areál 

Kyjov-Boršov - vyčištění studní a 

osazení čerpadla pro zavlažování hřiště

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 11.07.2024 

Snížení o částku Kč 1.135,3 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace a Environmentální zahrada - 

DDM. Jedná se o přesun prostředků na investiční akce.

Navýšení o částku Kč 1.135,3 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 348 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 5501 0 11 0 0 +65 000 0 +65 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů

231 0 0 0 42 22 0 5502 0 11 0 0 +31 000 0 +31 000 invest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +96 000 96 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 32 0 5501 0 13 0 0 +20 600 0 +20 600 navýšení pol.ochranné pomůcky

231 0 55 12 51 37 0 5501 0 13 0 0 +41 400 0 +41 400 navýšení pol.DHDM

231 0 55 12 51 39 0 5501 0 13 0 0 +3 000 0 +3 000 navýšení pol.ost.materiál

231 0 55 12 61 22 0 5502 0 13 0 0 +31 000 0 +31 000

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - dýchací přístroj

Celkové zvýšení/snížení výdajů +96 000 96 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 12.07.2024 

Navýšení o částku 96 tis. Kč   v příjmové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o 

dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci akce "Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů.

Navýšení o částku 96 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách.  Dotace bude 

využita na nákup zásahových hadic, zásahového obleku, obuvi, ručních radiostanic, svítilen, tlakové láhve karbonové   a dýchacího přístroje.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 349 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 61 21 0 0 0 08 0 600096 -835 200 835 200 +0

snížení pol. stavby - Výměna 

automat.dveří a pohonu dveří v CSS - 

II.etapa

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600100 +835 200 208 000 +1 043 200
navýšení pol. stavby  - Sanace vlhkosti 

CSS

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 15.07.2024 

Snížení o částku Kč 835,2 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 08, položka  stavby -Výměna automat.dveří a pohonu dveří v CSS - II.etapa. 

Jedná se o přesun prostředků z ORJ 08 na ORJ 07 z důvodu nerealizace akce.

Navýšení o částku Kč 835,2 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Sanace vlhkosti CSS. Jedná se o přesun prostředků z 

ORJ 08 na ORJ 07.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 350 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 16 0 17526 1701 11 0 600108 +93 500 0 +93 500

ostatní investiční přijaté transfery 

ze SR

231 0 0 0 42 16 0 17526 1705 11 0 600108 +445 000 0 +445 000

ostatní investiční přijaté transfery 

ze SR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +538 500 538 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 25 0 17526 1701 06 0 600108 +93 500 0 +93 500 navýšení pol.výpočetní technika

231 0 61 71 61 25 0 17526 1705 06 0 600108 +445 000 0 +445 000 navýšení pol.výpočetní technika

Celkové zvýšení/snížení výdajů +538 500 538 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.07.2024 

Navýšení o částku 538,5 tis. Kč   v příjmové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o dotaci k projektu 

"251 Kyjov IT vybavení pro stavební úřad - počet balíčků 12" - IT vybavení pro zaměstnance stavebního úřadu.

Navýšení o částku 538,5 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Dotace bude využita na 

nákup výpočetní techniky pro  zaměstnance stavebního úřadu dle kupní smlouvy (spol. XANADU a.s.).



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 351 Pro jednání Rady města Kyjova dne 22.07.2024

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 3703 0 11 0 761 +60 000 0 +60 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů - Arboristické ošetření 

stromů na tř.Komenského

Celkové zvýšení/snížení příjmů +60 000 60 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 3703 0 14 0 761 +60 000 0 +60 000

navýšení pol.nákup ost.služeb - 

Arboristické ošetření stromů na 

tř.Komenského

231 0 37 45 51 69 0 0 14 0 761 -60 000 106 000 +46 000 snížení pol.nákup ost.služeb

231 0 37 45 51 39 0 0 14 0 762 +60 000 24 000 +84 000

navýšení pol.ost.materiál - Alej 

života 2024

Celkové zvýšení/snížení výdajů +60 000 190 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16.07.2024 

Navýšení o částku 60 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o dotaci z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na realizaci akce " Arboristické ošetření stromů na tř.Komenského.

Navýšení o částku 60 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, na výše uvedených položkách.  Dotace bude využita na 

odborné arboristické ošetření stromů. Dále se jedná o převod prostředků v rámci ORJ 14 na pokrytí nákladů spojených s projektem Alej života 

2024


